
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
819 
90 
21 
18 
54 
1 

114 
3 

141 
38 
41 
70 
88 
86 
14 

111 
11 
10 

Name 
I RAMOS/ C MACIEL 
Ronaldo GIORDANI 
J FANTIN/ CHOKA Sirtuli 
B CARDOSO/ D NINO 
Thiago TAKAGI 
Alex CITRON 
Joao LEMOS 
F DOVAL Jr/P PRETO 
Mario BERNARDI 
Joao Luis GIOVANELLA 
Davi OLIVEIRA 
Thomas BERNARDI 
Gilmar BARCELOS 
Jonas SIMON 
Claiton SALCEDO 
D ANDRADE/ T MESSIAS 
Bibiano MARCIO 
J CARDOSO/C ALMEIDA 

Class 
TURISMO A 
TURISMO A 
TURISMO A 
TURISMO B 
TURISMO A 
TURISMO B 
TURISMO A 
TURISMO B 
TURISMO N 
TURISMO N 
TURISMO A 
TURISMO N 
TURISMO N 
TURISMO B 
TURISMO A 
TURISMO A 
TURISMO N 
TURISMO A 

Laps 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
22 
14 
13 
11 

8 

Total Tm 
41:53.882 
41:56.801 
42:04.688 
42:07.272 
42:08.530 
42:10.689 
42:20.792 
42:22.209 
42:26.919 
42:30.492 
42:46.711 
42:49.111 
42:49.247 
38:44.469 
26:18.043 
21:40.551 
20:49.831 
13:13.643 

Diff 

2.919 
10.806 
13.390 
14.648 
16.807 
26.910 
28.327 
33.037 
36.610 
52.829 
55.229 
55.365 
2 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
13 Laps 
16 Laps 

P12  
11  [20:45.990] 
11  [20:42.976] 
11  [20:42.319] 
11  [20:45.461] 
11  [20:55.518] 
11  [20:47.795] 
11  [20:45.200] 
11  [20:44.945] 
11  [20:48.980] 
11  [20:52.792] 
11  [20:50.797] 
11  [20:54.975] 
11  [20:53.960] 
11  [20:44.297] 
11  [20:51.783] 

0  [] 
11  [20:49.831] 

8  [13:13.643] 

P22  
13  [21:07.892] 
13  [21:13.825] 
13  [21:22.369] 
13  [21:21.811] 
13  [21:13.012] 
13  [21:22.894] 
13  [21:35.592] 
13  [21:37.264] 
13  [21:37.939] 
13  [21:37.700] 
13  [21:55.914] 
13  [21:54.136] 
13  [21:55.287] 
11  [18:00.172] 

3  [5:26.260] 
13  [21:40.551] 

- 
- 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
TURISMO 1.4 RS 

FINAL ETAPA 2 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 


